

Plebiscyt Śląska Lokacja Filmowa - szansa na zaistnienie w filmie kinowym dla naszej gminy - Rok XVII nr 2 (193) Luty 2023 r.

Szanowni Państwo, nasza Gmina ma szansę wzięcia udziału w organizowanym przez Instytucję Filmową Silesia Film w Katowicach plebiscycie na Śląską Lokację Filmową, czyli w konkursie na miejsce, które polscy producenci filmowi będą mogli wybrać, aby tam nakręcić swój kolejny film. Jest to unikatowa w skali kraju i polskiego kina inicjatywa, organizowana od 2020 roku w naszym województwie.

Pomysłodawcą wydarzenia jest Silesia Film Commission, która od ponad 10 lat zajmuje się m.in. współpracą z producentami filmowymi, wspieraniem produkcji filmowej na Górnym Śląsku, a przede wszystkim dysponuje rozległą bazą lokacji filmowych w regionie.

Do udziału w plebiscycie na Śląską Lokację Filmową Gmina Wilkowice może zgłaszać obiekty i miejsca na naszym terenie: ciekawe architektonicznie, atrakcyjne wizualnie, z potencjałem, które mogą stać się lokacją filmową – miejscem idealnym do realizacji filmu.

Prosimy Państwa o włączenie się do akcji i zgłaszanie swoich pomysłów. Koordynatorem współpracy z Silesia Film Commission jest GOK „Promyk” i to do „Promyka” prosimy zgłaszać miejsca, które Państwa zdaniem są wizytówką naszej Gminy i mogłyby stać się miejscem akcji filmu.

Idealna lokacja filmowa nie zawsze musi być atrakcyjna w oczywisty sposób, często dużym atutem jest jej dostępność i funkcja. Szalenie popularną lokacją filmową jest, na przykład, budynek nieczynnego aresztu w Zabrze. Bardzo ciężko jest zdobyć pozwolenie na nagranie filmu w działającym zakładzie karnym, stąd nieczynny areszt jest wprost rozchwytywany przez filmowców.

Zaskoczcie nas, czekamy na ciekawe, odkrywcze propozycje. Zgłoszeń można dokonać telefonicznie, pod numerem 33 8170773, osobiście w biurze GOK „Promyk” lub mailowo: gok@gok.wilkowice.pl do końca marca. Po wytypowaniu przez Państwa propozycji zorganizujemy konkurs, w którym będzie można zagłosować na najpopularniejszą lokację i zwycięzca naszego gminnego konkursu zostanie zgłoszony do Plebiscytu Śląska Lokacja Filmowa.

Zwycięzca plebiscytu otrzymuje tytuł Śląskiej Lokacji Filmowej i nagrodę: spot reklamowy emitowany w kinach należących do Instytucji Filmowej Silesia Film, a miejsce trafia do bazy lokacji filmowych, czyli katalogu, z którego producenci mogą wybierać miejsce, w którym nakręcą kolejny film. Mira Bernardes-Rusin Gminny Ośrodek Kultury „Promyk”,

zdjęcie Hunter Moranville open Skurce.